
件　名 ２年度石狩署【簾舞・恵庭地区】保全整備造林第６号

日　時 令和２年１０月２７日　　　１１時００分

場　所 北海道森林管理局　研修教室

執行者 所属 石狩森林管理署 官職 農林水産技官　 氏名　荻原　裕　　　 印

立会者 所属 石狩森林管理署 官職 農林水産技官　 氏名　佐々木　貢　 印 確認者 石狩森林管理署 官職 農林水産技官　 氏名　佐々木　貢　 印

順位 順位 順位

1 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　（注）金額は、入札者が見積もった契約金額の110分の100に相当する金額である。

（Ａ４横）

エニワ林工株式会社 1,720,000 落札

入札執行調書

番号 入札者名
第1回 第2回 第3回

備考
金額 金額 金額


